
SOJ 
 

Strana 1 (celkem 2) 

Dodatek č. 2 

ke Kupní smlouvě (objednávce) č. VVÚ 2021000608, č. VTÚVM: 2118/1/0314 

Kupující: 

Obchodní jméno: Vojenský výzkumný ústav, s.p. 
Sídlo: Veslařská 337/230, Pisárky, 637 00 Brno  
Zástupce: Ing. PAVEL ČUDA, Ph.D., ředitel státního podniku   
Zápis v OR:    oddíl A, vložka 25718 vedená u Krajského soudu v Brně  
IČO, DIČ: 293 72 259, CZ29372259 
Bankovní spojení:   Komerční banka, a.s. 

číslo účtu:   115-1174260237/0100 

Osoba oprávněná k jednání: 
ve věcech organizačních:  
(dále jako „kupující" na straně jedné)  

a 

Prodávající 

Obchodní jméno: Vojenský technický ústav, s.p. 
Sídlo: Mladoboleslavská 944, Kbely, 197 00 Praha 9 
Zápis v OR:   oddíl A, vložka 75859 vedená u Městského soudu v Praze  
IČO, DIČ: 242 72 523, CZ24272523 
 
Jednající v této věci Vojenským technickým ústavem, s.p., odštěpným závodem VTÚVM 
Sídlo:    Dlouhá 300, 763 21 Slavičín 
Zástupce: Ing. Stanislav Hudeček, ředitel odštěpného závodu VTUVM, na 

základě pověření 
Bankovní spojení:   Komerční banka, a.s. 

číslo účtu:   1567290277/0100 

Osoba oprávněná k jednání: 
ve věcech organizačních:  
ve věcech technických:  

 (dále jako „prodávající" na straně druhé) 
 
 

Článek I. 
Prohlášení smluvních stran 

1.1. Smluvní strany shodně konstatují a činí nesporným, že mezi sebou na základě akceptace 
objednávky prodávajícím dne 21. 12. 2021 uzavřely Kupní smlouvu č. VVÚ: 2021000608, č. 
VTÚVM: 2118/1/0314 a dne 13. 1. 2022 Dodatek č. 1 k této smlouvě (dále jen „Smlouva“ nebo 
„tato Smlouva“). 

 

Článek II. 
Předmět Dodatku č. 2 

2.1. Předmětem Dodatku č. 2 je změna termínu dodání komponent. 
2.2. Původní termín dodání se nahrazuje novým: „15. 6. 2022“. 

 



SOJ 
 

Strana 2 (celkem 2) 

Článek III. 
Závěrečná ustanovení 

3.1. Ustanovení Smlouvy neupravená tímto Dodatkem č. 2 zůstávají v platnosti. 
3.2. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami. 
3.3. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve 2 (slovy: dvou) stejnopisech, z nichž jeden výtisk obdrží 

prodávající a jeden kupující. 
3.4. Práva a povinnosti touto Smlouvou výslovně neupravená se řídí právním řádem České 

republiky, zejména občanským zákoníkem v platném znění. 
 

V Brně dne ……………………………….. V Slavičíně dne …………………………….. 
 
 

..………………………………………………………………………. 
Za Vojenský výzkumný ústav, s.p. 

 
 

 
 

……………………………………………………………………… 

za Vojenský technický ústav, s.p., 

odštěpný závod VTÚVM 

 

 


